

SERVICII DE VERIFICARE LA STINGATOARE TIP P6 SI HIDRANTI INTERIORI

I.D.: 97984241

Data publicarii	28.05.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.270,00 RON - 3.270,00 RON

Descriere: Verificare Stingator tip P6 39 lei / buc x 50 buc = 1950 lei fara tva Piesele de schimb care necesita schimbate se factureaza separat in baza unui deviz Garantia lucrarilor este de 12 luni. S.C. MOLDESTING S.R.L. - VASLUI este autorizata de catre C.N.S.I.P.C. / I.G.S.U. - BUCURESTI pentru verificarea si intretinerea instalatiilor de limitare si stingere a incendiilor, autorizatie Seria A nr. 3902/05.02.2014. (hidranti interiori, hidranti exteriori etc.). Verificarea hidrantilor interiori/exteriori se efectueaza la 6 luni. Piesele de schimb care necesita schimbate se factureaza separat in baza unui deviz Doua verificari: 1. Prima verificare: 12 buc * 55 lei = 660 lei in primul semestru 2. Verificarea a doua: 12 buc * 55 lei = 660 lei în semestrul doi. total pentru cele 2 verificari = 1320 lei fara tva Autorizatie C.N.S.I.P.C. SERIA A NR. 3904 DIN 05.02.2014. CERTIFICARE: ISO 9001, ISO 14001. Preturile sunt pentru verificarea periodica obligatorie si repararea stingatoarelor si includ: - verificarea agentului de stingere (pulbere, spuma, CO2, dupa caz); - verificarea recipientului la presiune hidraulica; - verificarea pieselor componente, înlocuirea lor daca este cazul; - verificarea buteliei cu CO2 (la stingatoarele cu butelie interioara) si încarcarea ei, daca este cazul; - sigilarea si etichetarea cu eticheta autoadeziva care indica perioada de valabilitate a verificarii obligatorii si a garantiei. Subansamblele care trebuie înlocuite (corp supapa, manometru, furtun de refu)
